広い分野で使用可能な、視認性に優れた小型圧力ゲージ
圧力ゲージ
PRESSURE GAUGES PG-30
● 小型・軽量・防滴構造の汎用圧力ゲージ
  □30 mmの小型圧力ゲージで防滴構造（IP65）を実現。
● 視認性に優れた LEDの採用
  パネル面取付は勿論、暗所でも見易い LED表示。
● 用途に応じた設定が可能

Polyester
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
■型式表示　MODEL NUMBER DESIGNATION
P G - 3 0 - 1 0 1  R - N
型式名　Series name
圧力レンジ　Pressure range
101：− 10 ~ 10 kPa
102：− 100 ~ 100 kPa
103：− 100 ~ 1000 kPa
スイッチ出力方式　Switch output interface
N：NPN出力 NPN open collector
P：PNP出力 PNP open collector
指示方法　Pressure reference
R：連成圧（負圧～正圧）
Compound pressure (Negative pressure ~ Positive
pressure)
非腐食性気体タイプ
Non-corrosive gases type
marking
Compatible with
EMC directive
品　名　Name 型式名　Series name 内　容　Contents 対応機種　Applicable model
背面アングルセット
Rear panel bracket set ACPG-001 背面アングル及びM 3 × 4　オネジ 2本
Rear panel bracket and M 3 × 4 male screw (2pcs.) PG-30 · PS30
平面アングルセット
Panel bracket set ACPG-002 平面アングル及びM 3 × 4　オネジ 2本
Panel bracket and M 3 × 4 male screw (2pcs.) PG-30 · PS30
パネルホルダーセット
Panel holder set ACPG-003
パネルホルダーカバー　Panel holder cover
パネルホルダー　　　　Panel holder
パネルストッパー 2個　Panel stopper (2pcs.)
PG-30 · PG-35 · PG-75
PG-35H · PG-35L · PS30
ホルダーカバーセット
（ゲージの操作面保護）
Holder cover set
(For protecting gauge operating panel)
ACPG-004 パネルホルダーカバー　Panel holder cover
パネルホルダー　　　　Panel holder
PG-30 · PG-35 · PG-75
PG-35H · PG-35L · PS30
ホルダーストッパーセット
holder stopper set ACPG-007 パネルホルダー　　　　Panel holder
パネルストッパー 2個　Panel stopper (2pcs.)
PG-30 · PG-35 · PG-75
PG-35H · PG-35L · PS30
PG-30
PRESSURE GAUGES
■型式一覧　LIST OF MODEL NUMBERS
■アクセサリー（別売品）　ACCESSORIES (Sold separately)
適用媒体
Pressure medium
継手形状
Fitting
SW方式
Switch output
interface
定格圧力
Rated pressure range
形（指示方式）
Pressure reference ゲージ圧　Gauge
 −10 ~ 10 kPa −100 ~ 100 kPa −100 ~ 1000 kPa
 PG-30-101R-N PG-30-102R-N PG-30-103R-N
 PG-30-101R-P PG-30-102R-P PG-30-103R-P